

## اخبار

### پیام مدیر عامل به مناسبت روز ارتش

### جمهوری اسلامی ایران



۲۹فروردین ماه مصادف با روز ارتش جمهوری اسلامی ایران و گرامیداشت رشادت و دلآوردمردی‌های نیروهای جان فدای ملت ایران و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است.

رشادت‌های مردان غیور و همیشه آماده ارتش جمهوری اسلامی ایران در طول تاریخ انقلاب به ویژه در دفاع مقدس و در عرصه‌های حساس مختلف در دفاع از کیان ایران اسلامی، بر همگان عیان است، نیروهای بصیر، فداکار و غیور ارتش جمهوری اسلامی ایران نشان داده‌اند با تبعیت از فرامین رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا همواره در کنار مردم قرار دارند، چنانکه در بحران‌هایی مانند کرونا، سیل، زلزله هر آنجا که نیاز بوده، نیروهای ارتشی با تکیه بر عقیده انقلابی خویش در کنار مردم بوده و شعار ارتش فدای ملت را براسنی تحقق بخشیده‌اند.

ما همیشه قردان از جان گذشتگی شما حافظان امنیت مرزهای مادی و معنوی کشور هستیم که دلیل آرامش و آسایش ما دلگرمی به شجاعت، درایت و تیزبینی شما عزیزان جان برکف است. اینچنانب به نیابت از تمامی پرسنل مجموعه شرکت بیمه حکمت صبا روز ارتش جمهوری اسلامی ایران را خدمت شما ارتشی های دریا دل تپریک گفته و یادآور میشوم که شجاعتها و رشادتهای شما با هیچ خشکس و معیاری قابل اندازه گیری نیست.



دور جدید از قرعه‌کشی سورسامانی مخصوص اعضای باشگاه مشتریان بانک سامان (سامانیوم) با ۱۵۱ جایزه نقدی به ارزش ۲ میلیارد ریال برگزار می‌شود.

به گزارش سامان رسانه، دور جدید از قرعه‌کشی سورسامانی ویژه اعضای باشگاه مشتریان بانک سامان (سامانیوم) ویژه فصل بهار برگزار که در این قرعه‌کشی ۱ جایزه ۵۰۰ میلیون ریالی و ۱۵۰ جایزه ۱۰ میلیون ریالی جمعا به ارزش ۲ میلیارد ریال به بردگان اهدا خواهد شد. بر این اساس، تمامی کاربران باشگاه مشتریان بانک سامان (سامانیوم) می‌توانند با صرف حداقل ۱۰۰ امتیاز، یک شانس برای شرکت در قرعه‌کشی کسب کنند و در صورت داشتن امتیاز لازم، هیچ محدودیتی از نظر تعداد برای خرید شانس قرعه‌کشی وجود ندارد. همچنین لازم به ذکر است که در این دور از جشنواره رده وفاداری مشتریان در شانس آن‌ها برای شرکت در قرعه‌کشی تأثیرگذار است، به‌طوری‌که مشتریان رده آبی ضریب یک، رده برنزی ضریب دو، رده نقره‌ای ضریب پنج و رده طلایی ضریب ۱۰ برای هر شانس خواهند داشت. به طور مثال چنانچه مشتریان برنزی ۵ شانس بخرد، در هنگام قرعه‌کشی این افراد دارای ۱۰ شانس شرکت در قرعه‌کشی خواهند داشت.

دوره شرکت در سور بهار به مدت ۲ ماه از یک آریبهشت تا ساعت ۲۳:۵۹ دقیقه روز چهارشنبه ۳۱ خرداد ۱۴۰۲ خواهد بود همچنین قرعه‌کشی این دوره از سورسامانی در نیمه اول تیرماه برگزار و اسامی بردگان از طریق سایت بانک اعلام می‌شوند و به بردگان نیز پیامک ارسال خواهد شد. تمامی اعضای باشگاه مشتریان بانک سامان (سامانیوم) که حساب و کارت بانک سامان دارند، می‌توانند با انجام هر یک از عملیات، کارت به کارت، خرید شارژ از درگاه‌های سامان، دریافت موجودی، خرید کالا و خدمات و پرداخت قبض از درگاه‌های سامان و انتقال سائنا و پیا می‌توانند امتیاز سامانی کسب کنند.

همچنین برای عضویت در سامانیوم کافی است از طریق اپلیکیشن موبایلت وارد صفحه پروفایل شوید و از بخش سامانیوم به عضویت باشگاه مشتریان بانک سامان در بیایید.

سید ابراهیم رئیسی در جلسه عصر روز یکشنبه

هیئت دولت، با اشاره به تصمیمات اخیر شورای عالی مسکن و نیز نزدیکی فصل جابجایی‌ها، از وزیر مسکن خواست با هماهنگی دستگاه‌های ذی‌ربط، تدابیر لازم را برای تسهیل شرایط تامین مسکن مورد نیاز مستاجران در نظر گیرد. این دستور به وزیر راه و شهرسازی برای اتخاذ تدابیر لازم برای تسهیل تامین مسکن مستاجران در روزهایی که فصل جابجایی مستاجران فرارسیده و قیمت‌ها سر به فلک کشیده، هر گشایشی برای اجاره نشین‌ها غنیمت است. اما وزارت راه و شهرسازی به صورت فوری برای مدیریت فصل جابجایی و مشکلات مستاجران چه می‌تواند بکند؟

به گزارش فراز ، دو جمله مهم ابراهیم رئیسی در اولین جلسه هیات دولت سیزدهم پس از کسب پای اعتماد مجلس در روز ۴ شهریور ۱۴۰۰ اینها بودند: «موضوع ساخت یک میلیون مسکن در سال از روز اول در دستور کار است» و «هیچ بُنیستی نداریم».

در صحنه عمل اما اتفاقات متفاوتی برای مسکن رخ داد؛ جدای از اینکه در طی ۱۸ ماه خبری از ساخت متوسط سالانه یک میلیون مسکن نبود بلکه آمارها تا دیماه سال گذشته حکایت از این می‌کرد که قیمت مسکن در دولت ابراهیم رئیسی تا حدود ۶۰ درصد افزایش پیدا کرده است. مساله جدی‌تر اما این است که از دی ماه به بعد مرکز آمار و بانک مرکزی آمار مربوط به تغییرات قیمت مسکن و همینطور تعداد معاملات را منتشر نکرده اند. چیزی که می‌تواند ناظر به تغییرات منفی در بازار و ادامه روند گذشته افزایش قیمت‌ها باشد.

آمارها و گزارش‌های مربوط به تغییرات قیمت مسکن در پانزین گذشته نشان می‌دهد که تورم نقطه‌ای اجاره مسکن در کل مناطق شهری کشور به ۴۶ درصد رسیده و در همین مدت تورم فصلی به ۱۶.۸ رسیده بود. نکته اینکه بر اساس گزارش بانک مرکزی از تورم اجاره بها و فصلی و نقطه‌ای از ۱۲ سال منتهی به پاییز ۱۴۰۱، تورم اجاره پاییز در دو سال نخست دوره ریاست جمهوری دولت سیزدهم بالاترین سطح را در ۱۲ سال گذشته داشته است.

از سوی دیگر به دلیل گران شدن اجاره بها در مراکز استان، حاشیه نشینی افزایش چشمگیری پیدا کرده است. براساس گزارش مرکز پژوهش‌ها حاشیه‌نشینی اجاره پاییز در دو سال نخست تورم مسکن در کل کشور ۲۵ درصد افزایش که با در نظر گرفتن آمار تورم ۶۰ درصدی مسکن در دولت ابراهیم ریسی طبیعتا این درصد بسیار بیشتر شده که به دلیل منتشر نشدن آمار رسمی عدد دقیق آن قابل دستیابی نیست.

درست است که مرکز آمار از دی ماه سال گذشته دیگر ارقام به انتشار آمار تورم مسکن نکرده است اما پیگیری‌های «فراز» نشان می‌دهد که تورم مسکن با توجه به نوسانات دلار از دی‌ماه تا انتهای اسفند ۱۴۰۱ با در نظر گرفتن مناطق مختلف تهران بین ۳۰ تا ۳۵ درصد افزایش داشته است. حالا در آستانه فصل جابه جایی‌ها که تورم اجاره بها نیز مشخص خواهد شد رییس دولت سیزدهم باز هم به جای حل کردن اصل مساله، صورت مساله را تغییر داده و دستور داده که وزیر مسکن تدابیر لازم برای جابه‌جایی مستاجران را انجام دهد.

#### رشد نجومی اجاره بها

ارقام به دست آمده از فایل‌های بررسی شده بازار اجاره در مناطق مختلف شهر تهران نشان می‌دهد ماه‌انکون به طور متوسط در شهر تهران، اجاره‌بهای کل ماهانه مسکن برای واحدهای مسکونی با متراژ ۶۵ تا ۸۰ مترمربع، به رقمی بیش از ۹ تا ۱۰ میلیون تومان رسیده است. مقایسه این سطح از اجاره‌بهای ماهانه با وضعیت دستمزد نیروی کار که برای سال جدید حول

نگاهی به دستور فوری رئیسی برای مدیریت اجاره‌بها در فصل جابه‌جایی مستاجران

# سرپیچی مسکن از دستورات

دستور پشت دستور از سوی رئیس دولت صادر می‌شود و البته همچنان بحران‌های اقتصادی فراگیرتر از قبل بر روی زمین مانده است جدیدترینش دیروز توسط ابراهیم رئیسی صادر شد.



#### ارقام به دست

#### آمده از فایل‌های

#### بررسی شده

#### بازار اجاره در

#### مناطق مختلف

#### شهر تهران نشان

#### می‌دهد هم‌انکون

#### به طور متوسط

#### در شهر تهران،

#### اجاره‌بهای کل

#### ماهانه‌مسکن

#### برای واحدهای

#### مسکونی با

#### متراژ ۶۵ تا ۸۰

#### مترمربع،به

#### رقمی بیش از ۹ تا

#### ۱۰ میلیون تومان

#### رسیده‌است

مسکن تحویل مختلف شهر تهران عرضه شده نشان می‌دهد هم‌انکون متوسط کل اجاره‌بهای ماهانه هر مترمربع مسکن در شهر تهران به رقمی حول و حوش ۱۹۰ تا ۲۰۰هزار تومان رسیده است. این آمار برآوردی از متوسط اجاره‌بها در فایل‌های عرضه شده به بازار

اجاره، بر اساس نرخ‌های پیشنهادی موجران است؛ معمولاً این قیمت‌ها با کاهش جزئی نسبت به بهای پیشنهادی، در قراردادهای قطعی بین مستاجرها و موجرها مورد توافق قرار گرفته ثبت می‌شوند.

#### سیاست‌های شکست‌خورده مسکن

بر اساس جزئیات جلسه تنظیم بازار که به ریاست معاون اول در تاریخ ۲۹ اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۱ برگزار شد، سقف افزایش اجاره بهای مسکن در سال ۱۴۰۱ نسبت به اجاره بهای سال ۱۴۰۰، در تهران حداکثر ۲۵ درصد، در کلانشهرهای بالای یک میلیون نفر جمعیت ۲۰ درصد و سایر شهرها ۱۵ درصد به تصویب رسید.

بر اساس این مصوبه، سازمان تعزیرات حکومتی مکلف شد تا با مشاوران املاک مختلف که این سقف افزایش را رعایت نکنند، برخورد کند. بر خلاف سال گذشته که مصوبه سقف اجاره‌بها برای قراردادهای تمدیدی در نظر گرفته شده بود، به استناد اخبار مخایره شده از ستاد تنظیم بازار، در سال گذشته قرار بود این سقف برای همه قراردادهای اجاره اجرا شود. اما در عمل همچین اتفاقی رخ نداد و مستاجران ناچار شدند تا به افزایش بیشتر از ارقام تعیین شده از سوی دولت تن بدهند و سیاست‌ها فقط در حد حرف ماند.

از سوی دیگر ریسی در زمان انتخابات وعده ساخت یک میلیون مسکن در هر سال را داده بود. براساس گفته او قرار بود در طول ۴ سال عمر دولت ۴ میلیون مسکن ساخته شود. اما این وعده هم کم آب رفت. رستم قاسمی، وزیر پیشین مسکن در تابستان ۱۴۰۱ اعلام کرد که قرار نبود دولت در پایان ۴ سال ۴ میلیون

طلای آبشده و خام شده که الان، بهترین زمان برای خرید طلا و سکه است. نایب رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر تهران در مورد قیمت طلا و سکه در بازار گفت: افزایش ۱۰ دلاری قیمت اونس جهانی و ورود دلار به کانال ۵۱ هزار تومان موجب شده امروز قیمت طلا و سکه افزایشی شود؛ البته این افزایش قیمت با توجه به افزایش قیمت اونس جهانی، منطقی است؛ به طوری که سکه امامی ۶۰۰ هزار تومان افزایش قیمت داشته است

طلا بخیریم یا آرزان می‌شود؟

کشتی آرای افزود: زمانی که بازارها هیجانی است قیمت‌ها واقعی نیست و طبیعتا خرید و فروش به زیان خریدار و فروشنده است؛ ولی حال حاضر با توجه به منطقی بودن قیمت طلا و سکه، زمان مناسبی برای خرید است.به گفته نایب رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر تهران، کشورها به دلیل بهبود رشد اقتصادی در سال‌های بعد از کرونا رو به ذخیره سازی طلا آورده اند و همین افزایش تقاضا موجب افزایش قیمت اونس جهانی شده، زیرا تولید طلا در دنیا محدود است و وقتی تقاضایی در بازار ایجاد شود می‌تواند موجب افزایش قیمت آن شود.

قیمت طلا و سکه در حالی هفته را با افزایش آغاز و در ادامه نیز این مسیر را دنبال کرد که افزایش ۱۰ دلاری قیمت اونس جهانی عامل اصلی گرانی در بازار طلا و سکه بود؛ این در حالی است که متهم دوم گرانی طلا و سکه (بخوانید دلار) نوسان جزئی داشت و وارد کانال ۵۱ هزار تومانی شد.همزمان با پایان ماه رمضان یکی از سوالات اصلی این است که آیا قیمت طلا و سکه افزایش پیدا می‌کند؟ و آیا الان فرصت طلایی برای خرید طلا و سکه است؟محمد کشتی آرای، نایب رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر تهران در این رابطه به اقتصاد ۲۴ گفت: بازار طلا و سکه قبل از عید ۱۴۰۲ شاهد التهابات قیمتی بی سابقه‌ای بود.وی با برشمردن علت التهابات قیمتی در بازار طلا و سکه ادامه داد: افزایش قیمت دلار و ارز و افزایش تقاضای خرید طلا و سکه منجر به التهابات قیمتی طلا و سکه شد. در هفته نخست بازگشایی بازارها در فروردین ماه قیمت‌ها به شکل غیرواقعی افزایش پیدا کرد و پس از تعطیلات ماه با کاهش قیمت دلار و ارز، قیمت طلا و سکه کاهش یافت و واقعی شد. کشتی آرای ادامه داد: تعادل عرضه و تقاضا در بازار سکه و طلا در حالی این روزها موجب کاهش حباب انواع سکه و حتی

## خبر

سختگوی کمیسیون اقتصادی:

### دولت بزرگ ترین بدهکار بانکی است

غلامرضا مرحبا درباره سیاست بانک مرکزی مبنی بر انحلال بانک‌های تورمزا و اینکه تا چه حدی تصمیمات تکلیفی دولت درباره بانک‌ها به نارتزای آنها و تورمزا بودن آنها اثر می‌گذارد، اظهار داشت: ناترازی بانک‌ها یکی از آفت‌های نظام بانکی و اقتصاد کشورمان است و اتفاقا همین برداشت‌ها، بی‌انضباط‌ها و خلق پول بدون پشتوانه‌ای که در گذشته رخ داده، یکی از عوامل اصلی رشد تورم و نرخ عجیب و غریب تورمی است که در کشورمان وجود دارد بنابراین باید با این عامل مبارزه کرد. وی ادامه داد: اگر بانک‌هایی تخلفاتی در این حوزه داشته باشند باید تحت نظارت و کنترل قرار بگیرند و با متخلفان برخورد شود و هدف از مجازات در جامعه بازدارنگی است. اما اینکه چه نوع برخورد و چه نوع مجازاتی انجام شود باید متناسب با سطح تخلف و توسط مراجع ذی‌ربط مانند شورای پول و اعتبار تصمیم‌گیری شود و این در مورد تمام بانک‌های دولتی و خصوصی صدق می‌کند و حتما این کار باید انجام شود تا هرگونه خروج از حیطه فعالیت سفید بانکی که باعث می‌شود آثار تورمی یا آثار منفی اقتصادی متوجه اقتصاد شود یا ترانزنامه بانک‌ها را دچار ناترازی کند، رصد و کنترل شود. از این رو طبیعتا بانک مرکزی و وزارت اقتصاد باید با این تخلفات برخورد و مقابله کند.

سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس در گفت و گو با ایلنا تاکید کرد: ما واقعبت این است که دولت‌های مختلف، از هر گروهی و از هر نحله فکری چه اصولگرا و چه اصلاح‌طلب در ادوار گوناگون، هر کجا به مشکل و مانعی برخوردند، بانک‌ها را به عنوان قلکی در نظر گرفتند که می‌توانند دست در جیب آنها کنند و پول برداشت کنند.

وی گفت: دست در جیب بانک‌ها کردن در واقع دست در جیب مردم کردن است و برداشت از اموال مردم است که نه از لحاظ قانونی صحیح است و نه علم بانکداری به ما اجازه می دهد که این اقدامات را انجام دهیم.

مرحبا با بیان اینکه در حال حاضر بزرگترین بدهکار نظام بانکی کشور، دولت است، اظهار داشت: دولت حتما باید به صورت واقعی این ترانزنامه بانک‌ها، آثار آن مشاهده شود اما دولت‌ها از روش‌هایی مانند تهاتر یا تجدید ارزیابی دارایی‌هایی که با اختیار بانک‌ها قرار دارد بر روی کاغذ این بدهی‌ها را تسویه و اعلام می‌کنند که این میزان بدهی را به بانک‌ها پرداخت کردیم و مدعی می‌شوند که اولین دولتی هستند که در نیم قرن گذشته بدهی بانک‌ها را پرداخت کرده‌اند و از این دست از تبلیغات و اظهارات را مطرح می‌کنند.

سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: اما افرادی که در این زمینه حرف‌های هستند می‌دانند که عملا این تسویه‌ها واقعی نبوده و این نوع تسویه و تهاتر صرفا پاک کردن صورت مساله است و تأثیری در قدرت موسسه مالی مانند بانک برای ارائه خدمات بیشتر ندارد.

سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه باید اجازه داد صنعت براساس علم و قوانین و قواعد و الزامات که برای آن صنعت طراحی شده و به صورت یک اصل ثابت شده تعریف شده، خود را اداره کند، اظهار داشت: به هر حال در یک اقتصاد دولتی قرار داریم که دولت‌ها از بانک‌های بزرگ به طور مستقیم یا غیرمستقیم سهام‌دار هستند. بنابراین این بانک‌ها مجبور به اطاعت از دستورات بانک مرکزی یا وزارت اقتصاد هستند و احتمال است که به بانک‌ها فشارهایی وارد شود تا برای رفع برخی از کاستی‌ها از بانک‌ها خواسته شود که این کاستی‌ها را برطرف کنند که شاید برخلاف مسائل نظام و اصول بانکداری باشد.



### ۵۰۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات بانک توسعه تعاون برای تامین نیازهای بخش تولید و تعاونی‌ها

مدیر عامل بانک توسعه تعاون از برنامه پرداخت ۵۰۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات بانک برای تامین سرمایه در گردش و راه اندازی طرح های نیمه تمام ، توسعه ای و جدید تعاونی و بنگاه های تولیدی کوچک و متوسط در سال جاری خبر داد. محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون در نشست تخصصی برنامه های تحولی و عملیاتی وزارتخانه در سال ۱۴۰۲ در حضور سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و همچنین نمایندگان کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: نقش نظام بانکی در هدایت نقدینگی به سمت تولید و جلوگیری از تورم سازنده می باشد.

وی افزود: تسهیلات همدفند نظام بانکی می تواند موجب ایجاد ارزش در بخش های واقعی اقتصاد شود و به کنترل تورم کمک کند و چنانچه تسهیلات همدفند نباشد، می تواند آثار مخرب تورمی در بر داشته باشد.

شیخ حسینی تاکید کرد: بانک توسعه تعاون در راستای کمک به تحقق شعار راهبردی ابلاغی مقام معظم رهبری برنامه ها و تدابیر متنوعی در نظر دارد و رفع نیازهای تعاونی ها و بنگاه های تولیدی از اولویت برنامه های سالجاری می باشد.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون تصریح کرد: پرداخت ۵۰۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات در سال جدید هدفگذاری شده است که مبلغ ۱۷۰ هزار میلیارد ریال آن برای پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش و تامین نیاز نقدینگی کوتاه مدت بنگاه ها و تعاونی های تولیدی در نظر گرفته شده است.

وی خاطر نشان کرد: بر این باور هستیم که برنامه های تحولی می تواند مناسب ترین راهکارها را برای ایفای نقش بهینه بانک در بخش تعاون ارائه دهد و از این رو بانک با راهبردیهای مشخص و با جدیت به دنبال اقدامات مهم و اثربخش است.

شیخ حسینی ادامه داد: مرکز بر هدایت منابع بانک به سمت تعاونی های تولیدی و SMEها و افزایش سهم بخش های واقعی و تولیدی در پرتفوی تسهیلات بانک، رعایت انضباط مالی و اعتباری در عملیات اصلی بانک ، تسهیل گری و توسعه سایر ابزار های تامین مالی می تواند نقش آفرینی بانک را در تحقق شعار سال و پیشبرد راهبردهای اقتصادی و تعاونی کشور به نحو مناسبی جلوه گر سازد و در این مسیر سهم تسهیلات خاج از بخش تولید و تعاون به حداقل می رسد.

وی گفت: بانک توسعه تعاون برای صرفه جویی و جلوگیری از اسراف نیز برنامه دارد که هم در کنترل هزینه های اداری و نیز کاهش قیمت تمام شده پول

تدابیر اثربخشی جاری خواهد شد.

گفتنی است این نشست با حضور نمایندگان و اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، معاونین وزیر و روسای دستگاه های تابعه در سالن تلاش

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی برگزار شد.



با ورود فناوری های نو در نهادهای مالی، بانک ها بیش از گذشته به تجربه دیجیتال مشتری در بانک خود توجه کردند. طبق سنت

بانکداری توجه به تجربه مشتری با ورود بانک های خصوصی و ارائه خدمات بهتر در شعب فیزیکی تقویت شد و در تجربه کاربری مدرن هم می توان گفت که بانک های خصوصی در ایران پیشرو بودند، بانک ایران زمین یکی از بنگاه های اقتصادی است که در سال های اخیر در زمینه تجربه مشتری اقدامات فراوانی را انجام داده است.

به گزارش روابط عمومی: عبدالمجید پورسعید مدیرعامل بانک ایران زمین یکی از اقدامات مهم در این بانک را بررسی و افزایش میزان رضایت مشتری و ایجاد یک تجربه مطلوب بیان کرد و گفت: همکاران من در بانک با بررسی نیازهای مشتریان، خصوصا در حوزه بانکداری دیجیتال مشتری می کنند تا خدمات منحصر به فرد و خاصی را برای هر یک از مشتریان طراحی و ارائه کنند.

پورسعید با اشاره به اینکه در سال های اخیر تجربه دیجیتال مشتریان در بانک، ارائه خدمات بانکی بدون درخواست جابجایی فیزیکی بوده است، افزود: رویکرد بانک ایران زمین در این حوزه توسعه سامانه ها و پلتفرم ها برای انجام خدمات بدون نیاز به حضور

فیزیکی مشتریان در شعب بود. این استراتژی حالا منجر به توسعه خدمات بسیاری در بانک شده است. خدماتی که کمک‌های زیادی را به مشتریان در تجربه جدیدی از بانکداری می‌کند. مدیرعامل بانک ایران زمین خاطر نشان کرد: با ایجاد هلدینگ فناوری اطلاعات بانک، شرکت های زیر مجموعه و فین تک ها، یک اکوسیستم در حوزه دیجیتال طراحی و ایجاد شده است، که مشتریان در زمان ورود به این اکوسیستم با مجموعه بزرگی از خدمات و سرویس های متنوع بانکی روبرو می شوند.

پورسعید با بیان اینکه با مهندسی پلتفرم های دیجیتال بانک اکسپریس سازی سرویس ها و امکان شخصی سازی شده است، گفت: با تقویت پلتفرم های همراه بانک فراز و همراه پلاس فراز، این بستر برای مشتریان ایجاد شده است که از خدمات شخصی سازی شده همچون افتتاح حساب آنلاین و غیر حضوری بدون نیاز به حضور در شعبه استفاده کنند.

مدیرعامل بانک ایران زمین طراحی شخصی کارت هدیه را از دیگر خدمات در این حوزه دانست و افزود: مشتریان به راحتی می توانند با ورود به بخش کارت هدیه در همراه بانک فراز، کارت هدیه دلخواه خود را با طرح و عکس دلخواه و متن مورد نظر خود طراحی کنند و آن را درب منزل تحویل بگیرند. پورسعید از ایجاد زیرساخت های جدید در حوزه بانکداری دیجیتال خبر داد و خاطر نشان کرد: همکاران من در بانک ایران زمین در تلاش هستند تا بیش از پیش در جهت توسعه ارائه خدمات شخصی سازی شده برای مشتریان اقدام کنند و در جهت ایجاد تجربه دیجیتال مطلوب برای مشتریان گام بردارند.